
Zarządzenie Nr 98/19 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie obowiązku uzyskania przez doktorantów  

Szkoły Doktorskiej w Politechnice Świętokrzyskiej  

międzynarodowego numeru identyfikującego autorów publikacji  

ORCID (Open Researcher and Contributor ID) 

 

Na podstawie art. 23 w związku z art. 345 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W celu zapewnienia wysokiego poziomu kształcenia w Szkole Doktorskiej  

(zw. dalej Szkołą), w szczególności efektywności publikacyjnej Doktorantów  

i umożliwienia ich identyfikacji jako autorów publikacji, a także usprawnienia procesów 

związanych z dokumentowaniem oraz analizą bibliometryczną dorobku naukowego 

zobowiązuje się doktorantów Szkoły (zw. dalej Doktorantami) do uzyskania 

międzynarodowego, bezpłatnego identyfikatora ORCID (Open Researcher and Contributor 

ID) oraz powiązania z nim własnych publikacji. 

 

§ 2. Doktoranci nieposiadający w dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia 

identyfikatora ORCID, są zobowiązani do jego utworzenia w nieprzekraczalnym terminie do 

dnia 31 stycznia 2020 r.  

 

§ 3. Doktoranci rozpoczynający kształcenie w Szkole są zobowiązani do uzyskania 

międzynarodowego, bezpłatnego identyfikatora ORCID w terminie 14 dni od rozpoczęcia 

kształcenia.  

 

§ 4. Instrukcję założenia identyfikatora ORCID i powiązania z nim swoich  

publikacji ogłasza się na stronie internetowej Szkoły pod adresem: 

www.tu.kielce.pl/start/uczelnia/szkola-doktorska/. 

 

§ 5. Informacje o posiadanym numerze ORCID należy przekazać niezwłocznie na 

adres e-mail sekretariatu Szkoły Doktorskiej: sekretariatsd@tu.kielce.pl 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                       Rektor 

 

       prof. Wiesław Trąmpczyński 

mailto:sekretariatsd@tu.kielce.pl

